

Secure-u.it ApS

Adelgade 17,5.
1304 København
CVR-nr. 38 38 03 46

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Tom Bjarni Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secure-u.it ApS
Adelgade 17,5.
1304 København

CVR-nr.: 38 38 03 46
Stiftet: 24. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Bjarni Frederiksen
Morten Frank

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning indenfor IT-sikkerhed og hermed forbundet virksomhed, herunder også persondataforordning og retningslinjer for dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259.679 kr. mod -36.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.729 kr. mod -36.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Herudover bekræfter ejerne at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>24/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.259.679	-36.971
1 Personalemkostninger	-1.375.995	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.351	0
Resultat før skat	-121.667	-36.971
3 Skat af årets resultat	31.938	0
Årets resultat	-89.729	-36.971
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.729	-36.971
Disponeret i alt	-89.729	-36.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	400	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	400	17.400
Anlægsaktiver i alt	400	17.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.063
Udsudte skatteaktiver	31.938	0
Andre tilgodehavender	0	7.449
Tilgodehavender i alt	31.938	21.512
Likvide beholdninger	72.282	6.726
Omsætningsaktiver i alt	104.220	28.238
Aktiver i alt	104.620	45.638

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	200
Overført resultat	<u>-176.500</u>	<u>-36.971</u>
Egenkapital i alt	<u>-126.500</u>	<u>-36.771</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.344	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.688	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.627	75.409
Anden gæld	<u>95.461</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.120</u>	<u>82.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.120</u>	<u>82.409</u>
Passiver i alt	<u>104.620</u>	<u>45.638</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200	-36.971	-36.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.729	-89.729
Kapitaludvidelse	49.800	-49.800	0
	50.000	-176.500	-126.500

Noter

	1/1 - 31/12 2018	24/1 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.319.259	0
Andre omkostninger til social sikring	7.384	0
Personalemkostninger i øvrigt	49.352	0
	1.375.995	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.351	0
	5.351	0
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-31.938	0
	-31.938	0
